
 

1 Kasım 2011, Salı 

Erciş’te hayat kıpırtıları 

Depremde en büyük yıkımı gören Van’ın 
Erciş ilçesinde bazı semtlere önceki gece 
elektrik verildi, esnaf dükkânlarını 
açmaya başladı 

23 Ekim Pazar günü meydana gelen 7.2’lik 
depremden en fazla zarar gören Van’ın 
Erciş ilçesinde hayat normale dönmeye 
başladı. Altyapıdaki sorunların 
giderilmesiyle önceki gün saat 21.00’den 
itibaren ilçenin bazı semtlerine elektrik 
verilmeye başlandı. Elektriklerin 
verilmesiyle de ilçe merkezinde işyeri 
bulunan çok sayıda esnaf dün kepenklerini 
açtı. 
 
Esnaf: Zararımız çok 
Esnaflar, depremle zarara uğrayan işyerlerindeki malzemeleri düzeltmek 
için büyük çaba sarf ederken, berber salonlarında da vatandaşların tıraş 
olduğu görüldü. Sokaklardaki canlılıkta göze çarparken, kahveler de 
vatandaşlar tarafından dolduruldu. 
Đlçede ayakkabı satış dükkanı bulunan Ömer Abak, “Zararımız çok. 
Binadaki çatlaklardan yağmur suları içeri girmiş. Bu nedenle çoğu 
ayakkabıyı çöpe atmak zorunda kaldım” dedi. Diğer esnaf da yaşamın 
devam ettiğini, bir an önce enkazların kaldırılmasıyla hayatın normale 
dönmesini beklediklerini dile getirdi. 
 
Çoçuk her yerde çocuk 
Erciş’teki çadırkentte kalan çocuklar da yaşadıkları şoku oyun 
oynayarak atmaya çalışıyor. 
Erçiş Stadyumu’ndaki çadırkentte günler, soğuk hava ve eksik kalan 
ihtiyaçlar nedeniyle güçlükle geçerken, çadırlar arasında oyun oynayan 
çocuklar, “Çocuk her yerde çocuk” sözünü anımsattı. 
Psikologların, depremin etkisinden kurtarmaya çalıştığı çocuklar, boş 
buldukları her yerde oyunlar oynarken, engelliler için mavi kapak da 
biriktiriyor. Dağıtılan oyuncakların mutluluğunu da yaşayan 
çocuklardan kimisi çok mutlu olduğunu, kimisi ise yaşamlarını yitiren 
arkadaşlarını, öğretmenlerini, okullarını çok özlediklerini, kendilerine ev 
verilmesini istedi. 
 

 

  

Mevlana evlerinin montajına başlandı 
Kızılay tarafından Erciş’e getirilen Mevlana evleri kurulmaya başlandı. 
Mevlana evleri için önceki gün, çadırkentin karşısındaki alanda zemin 
etüt yapıldı. Dün de TIR’larla getirilen evlerin parçaları askerler ve 
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Kızılay görevlileri tarafından monte edilmeye başladı. Đlk aşamada 390 
adet kurulacak olan Mevlana evlerinde 10 kişi barınabiliyor, soğuğa ve 
yağmura dayanıklı olduğu, zeminin de parkeden oluştuğu kaydedildi. 

  

Çadırkentin maskotu Sami 
Çocukların her türlü zorluğa rağmen şakalaşması, oynaması, yüzlerde 
kısa süreli tebessümlere neden olurken, çadırlar arasında emekleyerek 
dolaşan, henüz 1 yaşındaki minik Sami Yusuf Kayacı, sempatikliğiyle 
ilgi odağı oldu. 

  

Emniyet binalarında tahliye 
Depremde ağır hasar gören kamu binaları arasında Đpekyolu Caddesi’n-
deki Van Emniyet Müdürlüğü ve Đskele Caddesi’ndeki Çevik Kuvvet 
Şubesi ile Polisevi de bulunuyor. Kullanılmaz hale gelen binalardan 
Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğü tamamen boşaltıldı. Emniyet Müdürlüğü 
binası ile polisevinde boşaltılma çalışmaları sürüyor. Hasar gören 
binaları terk eden polisler, kentteki diğer polis merkezleri ve Edremit 
ilçesindeki dinlenme tesisleri-nde hizmet verecek. 
SEBAHATTĐN YILMAZ, MURAT ÇAĞLAR Van DHA 
  

  

Can kaybı 601 oldu 
Başbakanlık Afet ve Acil Durum Yönetim Başkanlığı (AFAD, Van’da 
23 Ekim Pazar günü saat 13.41’de meydana gelen 7.2 büyüklüğündeki 
depremde yaşamını yitirenlerin sayısının dün saat 12.00 itibariyle 601 
olarak açıkladı. Açıklamada, toplam 1769 artçı sarsıntı meydana geldiği, 
Van’da enkaz çalışmaları tamamlandığı, sadece Erciş’te 2 enkazda 
arama kurtarma çalışmalarının sürdüğü belirtildi. 
SABAHATTĐN YILMAZ Van DHA 
  

  

Şalom gazetesinden su 
Türkiye’deki Musevi cemaatine yönelik olarak 1947’den beri 
yayımlanan ve haftalık, Türkçe yayın yapan ve Şalom Gazetesi, 
depremze- delere bir TIR dolusu su yardımı gönderdi. Đstanbul’dan 
önceki gün yola çıkan yardım TIR’ı, gece geç saatlerde Van’a ulaştı. 
TIR’daki yardımlar depremzedelere dağıtılmak üzere Kızılay’a teslim 
edildi. 
OSMAN BEKLEYEN Van DHA 
  

  

Kızılay’ın raporu: 15 bin kişi çadırlarda yaşıyor 
Türk Kızılayı, Van depreminin ardından 31 Ekim gününe kadar 
sağlanan bilgiler çerçevesinde bir faaliyet raporu hazırladı. Raporda 
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özetle şu bilgiler yer aldı: 
-  Deprem sonrasında yaklaşık 150 bini kişi çadırda yaşamaya başladı. 
-  8 bin hane ağır hasar nedeniyle oturulamaz hale gelirken, 7 bin 600 
hanede hasar tespit edildi. 
-  Türk Kızılayı, 31 Ekim tarihi itibariyle 27 bin 159 çadır ile 2 bin 310 
adet Mevlana evi dağıttı. 147 bin 345 depremzedeye çadırda barınma 
imkanı sağlandı. 
AYDIN HASAN Ankara 
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